委托代理人：                                     委托代理人：王社华 

联系电话：                                       联系电话：13905639835 

日期：                                           日期： 

1 
KFR-35GW/(35563)F

NhAa-B2JY01 
2 2800 5600 5     

2     6     

3     7     

4     8     

合    计  5600 

合同总额：人民币金额（大写）:伍仟陆佰元整 

空调标配外加长铜管、特殊支架收费标准：包打孔费、支架费、铜管超出部分按格力厂家标准收费